nostris ... expendendam, f. v .... mandamus quatenus ... eligatis et statuatis ... 
distributores... ad distribuendam monetam eandem per singulas terras et 
loca quelibet singulorum lustitiariatuum ... iuxta taxationem inde factam in 
Curia nostra per cedulas sigillo nostro munitas, quas vobis mittimus, per 
voi eisdem distributoribus assignandas; et, assignata eorum singulis quan
titate ipsius monete,... faciatis . particulariter distribui monetam . eandem . in 
predicto termino per singulas terras ... ; ita quod simul et semel ipso eodèm-
que die distribuatur et dispendatur ... , ad rationem videlicet de libris dena-
riorum tribus in numero per quamlibet unciam, prout retroactis temporibus 
extitit consuetum; et pro ipsa distributione recolligi pretium... ad rationem 
predictam,... · quod... ad nostram Cameram destinetis; inhibentes expresse 
ex parte Culminis nostri universis... quod nulli eorum monetam aliam quam 
presentem eis distribuendam, in emendo et vendendo percipiant vel. expen
dant... et quod nullus bulzonaliam presumat extrahere extra Regnum, set... 
ad predictam Siclam nostram Brundusii deferat ad vendendum, sicut extitit 
consuetum. A pred. autem distributorihus... recipiatis... fideiussoriam cau
tionem quod de toto et integro preti o pred. monete... per eos... intégraliter 
Camere nostre satisfaciant ... Nomina vero et cognomina ... distributorum ... 
et fideiussorum,... Camere nostre et Magistris Rationalibus Magne nostre 
Curie intimetis. Et ecce quod ... lusticiariis provinciarum ... iniungimus ut 
eisdem distributoribus ad distribuendam monetam... et recolligendum pre
tium ... adsistere debeant, ad requisitionem eorum, ope favore consilio et 
auxilio oportunis. Datum in obsidione Lucerie, XVII iulii, XII ind. · (Reg .. 4, 
f. 124 (2°), t.). 

FoNTI: Sthamer, Das Amtsbuch des Sizilischen Rechnungshofes, p. 267 (trascriz.); 
Minieri Riccio, Alcuni fatti ecc., p. 61 (trans.); Del Giudice, Cod. dipl., l, p. 140, nota 
(not.); Repert 14. 
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557. - Item similes lictere facte sunt eisdem Siclariis, termino et data 
mutatis, termino videlicet XV augusti, datum XX iulii, eiusdem incl. (Reg. 4, 
f. 124 (2°), t.). 

FoNTI: Sthamer, l. c. 

558. - Karolus etc. Comestabulo, mag. iurato et universis hominibus 
Troie etc .... F. v .... mandamus quatenus ven. patrem M. Troianum Epi
scopum, pastorem vestrum, in hiis que decet revereri et honorare sub op
tentu gratie nostre ... debeatis, nemine eidem Episcopo inferente molestias 
iniurias aliquas vel iacturas. N am sì quis contra pred. mandatum nostrum 
venire presumpserit~ contra eum taliter procedemus, quod sibi erit ad pe
nam et aliis ad terrorem. Datum in obsidione Lucerie, XVIII iulii, XII ind. 
(Reg. 4, f. 125).